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GIGABYTE GA-Z170MX-Gaming 5 Intel® Z170 LGA 1151
(приклучок H4) micro ATX

Brand : GIGABYTE Product code: GA-Z170MX-GAMING 5

Product name : GA-Z170MX-Gaming 5

GIGABYTE GA-Z170MX-Gaming 5. Процесор производителот: Intel, Приклучок за процесорот: LGA
1151 (приклучок H4), Серија на компатибилни процесори: Intel® Celeron®, Intel® Pentium®.
Поддржани типови меморија: DDR4-SDRAM, Максимална внатрешна меморија: 64 GB, Типови
отвори за меморија: DIMM. Поддржани интерфејси на податочната единица за складирање: SATA,
RAID-нивоа: 0, 1, 5, 10. Фамилија на графички адаптер: Intel, Графички адаптер: HD Graphics,
Максимална резолуција: 4096 x 2160 пиксели. USB конектор тип: USB тип А, USB Тип-Ц

Процесор

Процесор производителот * Intel
Приклучок за процесорот * LGA 1151 (приклучок H4)
Серија на компатибилни
процесори * Intel® Celeron®, Intel® Pentium®

Максимален број на SMP-
процесори 1

Меморија

Поддржани типови меморија * DDR4-SDRAM
Број на отвори за меморија * 2
Типови отвори за меморија DIMM
Мемориски канали Двоен канал
Компатибилност со ECC ECC и надвор од ECC
Поддржани брзини за
меморискиот часовник

2133,2400,2666,2800,3000,3200,3300,3333,3400,3466
MHz

Максимална внатрешна меморија
* 64 GB

Контролори за складирање

Поддржани интерфејси на
податочната единица за
складирање *

SATA

RAID-нивоа 0, 1, 5, 10

Графика

Поддржана технологија на
паралелно процесирање * Не е поддржано

Фамилија на графички адаптер Intel
Графички адаптер HD Graphics
Максимална резолуција 4096 x 2160 пиксели

Внатрешни I/O (ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ)

Приклучоци за USB 2.0 * 2
Приклучоци за USB 3.2 Gen 1 (3.1
Gen 1) * 2

Број на SATA III приклучоци * 6

Порти на заден панел I/O (ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ)

Број на порти за USB 3.2 Gen 2
(3.1 Gen 2) тип A * 1

Порти за Етернет LAN (RJ-45) * 1
PS/2 порти количина 1
VGA (D-Sub) порти количина * 1
HDMI порти количина * 1
HDMI верзија 1.4
DVI-D порти количина * 1
Излези за слушалки 1
Влез за микрофон ✔
USB конектор тип USB тип А, USB Тип-Ц

Вмрежување

Ethernet LAN конекција ✔
Тип интерфејс за Ethernet Гигабит етернет

Карактеристики

Чипови на матичната плоча * Intel® Z170
Канали за аудиоизлез * 7.1 канали
Компонента за * PC
Формат на матична плоча * micro ATX
Семејство на чиповите од
матичната плоча * Intel

Тип напојување ATX
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Внатрешни I/O (ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ)

Број на SATA приклучоци 9
Број на SATA Express-приклучоци 3
Приклучок за S/PDIF излез ✔
Аудиоприклучок за предниот
панел ✔

ATX Power приклучок (со 24 игли) ✔
Приклучок за вентилатор за
централна процесна единица ✔

TPM-приклучок ✔
Thunderbolt-влезови 1

Порти на заден панел I/O (ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ)

USB 2.0 порти количина * 2
Број на порти за USB 3.2 Gen 1
(3.1 Gen 1) тип A * 3

Карактеристики

Поддржани оперативни системи
Windows

Windows 10 Education, Windows 10
Education x64, Windows 10
Enterprise, Windows 10 Enterprise
x64, Windows 10 Home, Windows
10 Home x64, Windows 10 Pro,
Windows 10 Pro x64, Windows 7
Enterprise, Windows 7 Enterprise
x64, Windows 7 Home Basic,
Windows 7 Home Basic x64,
Windows 7 Home Premium,
Windows 7 Home Premium x64,
Windows 7 Professional, Windows 7
Professional x64, Windows 7
Starter, Windows 7 Starter x64,
Windows 7 Ultimate, Windows 7
Ultimate x64, Windows 8, Windows
8 Enterprise, Windows 8 Enterprise
x64, Windows 8 Pro, Windows 8 Pro
x64, Windows 8 x64, Windows 8.1,
Windows 8.1 Enterprise, Windows
8.1 Enterprise x64, Windows 8.1
Pro, Windows 8.1 Pro x64, Windows
8.1 x64

Отвори за проширување

Отвори за PCI Express x1 1
Отвори за PCI Express x16 3
Број на порти за M.2 (M) 1

BIOS

Тип BIOS * UEFI AMI
BIOS-от големината на
меморијата 256 Mbit

ACPI верзија 5.0
Чист CMOS-бајпас ✔
Процесор посебни карактеристики

Intel® Smart Response Technology ✔
Тежина и димензии

Ширина 244 mm
Длабочина 244 mm

Содржина на пакување

Вклучени кабли SATA
Вклучени двигатели ✔
Други функции

Поддржан капацитет на UDIMM-
модулот 8GB, 16GB

Кратко упатство за инсталација ✔
Сериски порти преку внатрешен
влез ✔
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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